
UCHWAŁA NR XIII/64/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454, poz.1629) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/46/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) przy selektywnym zbieraniu odpadów - w pojemniki lub worki na odpady zebrane selektywnie tj. 
papier i tektura, tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe, szkło, odpady komunalne 
ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji.”;

2) w § 2 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) selektywnie zebrane: odpady BIO, szkło, papier, tektura, tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe, metale, odpady ulegające biodegradacji w tym odpady opakowaniowe.”;

3) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Odbiera się odpady komunalne zebrane w sposób selektywny obejmujące przeterminowane leki 
i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, 
odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane, popiół, odpady zielone w punktach selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych.”;

4) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Odbiera się odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym również odpady opakowaniowe 
ulegające biodegradacji z zastrzeżeniem, iż w zabudowie jednorodzinnej dopuszcza się możliwość 
kompostowania i wykorzystania bioodpadów na własne potrzeby.”;

5) § 2 ust. 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Selektywnie zebrane odpady komunalne (odpady BIO, papier i tektura, tworzywa sztuczne, 
opakowania wielomateriałowe, metale, odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady 
opakowaniowe ulegające biodegradacji) należy usuwać nie rzadziej niż:

- z obszarów budownictwa wielorodzinnego, w stosunku do odpadów z częstotliwością 
uniemożliwiającą przepełnianie pojemników, nie rzadziej niż raz w miesiącu.

- z obszarów zabudowy jednorodzinnej z częstotliwością uniemożliwiającą przepełnianie 
pojemników, nie rzadziej niż raz w miesiącu.

- z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez 
część roku nie rzadziej niż raz w miesiącu.”;

Id: B0A85FAC-9906-4510-B3FC-F8919F97D07A. Podpisany Strona 1



6) uchyla się § 2 ust. 7 pkt 4;

7) § 2 ust. 8 dodaje się pkt 6

„6) odpady zielone – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu.”;

8) uchyla się § 3 pkt 5;

9) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Selektywnie zebrane odpady komunalne, o których mowa w §4 ust. 1 niniejszej uchwały, należy 
dostarczać do Gminnych Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych we własnym zakresie 
i własnym środkiem transportu w dniach i godzinach otwarcia punktów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: B0A85FAC-9906-4510-B3FC-F8919F97D07A. Podpisany Strona 2




